
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 14071/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Kyjově, IČ: 72080043, obch.náz. Územní
pracoviště v Kyjově, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 54


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.07.2017 07:26


Doručované písemnosti: jpans 001 2017/06/29 07:50:07


482584987


b5fa8639-335a-4f53-9696-dec6a9d1334f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:25


Přehled událostí: 29.06.2017 11:09:57


29.06.2017 11:09:57


29.06.2017 11:51:45


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jdpn6sr


Územní pracoviště v Kyjově (Finanční úřad pro Jihomoravský kraj), třída Komenského 1360/18, 69701
Kyjov, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79340-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 11:09:57
29.06.2017 11:09:57 Doručeno: 29.06.2017 11:51:45


Jana Pánská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pánská Jana


SOUDCEUmístění: Lhůta:








 


 


 
Ref. kanc.                                                                      KSBR   27 INS  14071/2017-A-2 
 
 
Vyhotov dle vzoru: 
 


   „VYHLÁŠKU O ZAHÁJENÍ INSOLVENČNÍHO ŘÍZENÍ“  
 
 zveřejni v insolvenčním rejstříku 


 originál založ do listinného spisu 


 na originál rozhodnutí připoj údaje o zveřejnění v IR 


 předej k zápisu do veřejného rejstříku (pokud je v něm dlužník zapsán) 


 
 Zašli: 
 


Celní úřad pro JM kraj 
Finanční úřad pro JM kraj – územní pracoviště Kyjov 
ČSSZ centrála  
Okresní soud Hodonín 
Dlužník: Petr Vymyslický 
Exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek 


JUDr. Miloslav Zwiefelhofer 
Mgr. Ing. Jiří Prošek 


 
Všem do DS, není-li poštou - obálka typ III/D 
 
 


V Brně dne:  29.6.2017 
                                                                                           Jana Pánská 
                     soudní tajemnice 
 


Kanceláři předáno: 29.6.2017 


Odesláno: 29.6.2017 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 14071/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihomoravský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.07.2017 07:28


Doručované písemnosti: jpans 001 2017/06/29 07:50:07


482584962


662741fc-2052-44a3-833d-656614c15167


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:25


Přehled událostí: 29.06.2017 11:09:38


29.06.2017 11:09:38


29.06.2017 11:26:06


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mhqnzh6


Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště 634/17, 60200 Brno, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79340-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 11:09:38
29.06.2017 11:09:38 Doručeno: 29.06.2017 11:09:38


Jana Pánská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pánská Jana


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 14071/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Hodoníně, IČ: 00025101, organizace resortu, ID: OSJIMHO


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.07.2017 07:27


Doručované písemnosti: jpans 001 2017/06/29 07:50:07


482585634


6f77e097-cdd2-4a21-9db1-cab393808ceb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:26


Přehled událostí: 29.06.2017 11:11:26


29.06.2017 11:11:27


29.06.2017 11:24:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4t3abh5


Okresní soud v Hodoníně, Velkomoravská 2269/4, 69501 Hodonín, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79340-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 11:11:26
29.06.2017 11:11:27 Doručeno: 29.06.2017 11:11:27


Jana Pánská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pánská Jana


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 14071/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Prošek Jiří, IČ: 71329277, obch.náz. soudní exekutor Exekutorského úřadu Plzeň - město,
exekutor, ID: PROŠEK JIŘÍ        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.07.2017 07:27


Doručované písemnosti: jpans 001 2017/06/29 07:50:07


482585785


edd09f07-85c9-43d0-95d1-64c3e6525a19


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:26


Přehled událostí: 29.06.2017 11:11:40


29.06.2017 11:11:40


29.06.2017 11:21:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pvwg8xd


Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Dominikánská 13/8, 32600 Plzeň, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79340-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 11:11:40
29.06.2017 11:11:40 Doručeno: 29.06.2017 11:21:03


Jana Pánská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pánská Jana


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 14071/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ: 72065699, obch.náz. Exekutor, Exekutorský úřad Praha 3, exekutor, ID:
ZWEIFELMILO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.07.2017 07:20


Doručované písemnosti: jpans 001 2017/06/29 07:50:07


482585867


1d9d87f0-e6f1-49d5-9f48-84f832ee6c26


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.07.2017 00:31


Přehled událostí: 29.06.2017 11:11:30


29.06.2017 11:11:31


30.06.2017 04:10:04


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q3fpa3p


Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Strojírenská 47/18, 15521 Praha 5, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79340-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 11:11:31
29.06.2017 11:11:31 Doručeno: 30.06.2017 04:10:04


Jana Pánská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pánská Jana


SOUDCEUmístění: Lhůta:








JPANS


29.06.2017 09:07
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:8 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:7 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Jihomoravský
kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM


Česká republika - Česká správa
sociálního zabezpečení, IČ:
00006963, ostatní OVM


Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Územní pracoviště v
Kyjově, IČ: 72080043, obch.náz.
Územní pracoviště v Kyjově,
ostatní OVM


Mgr. Křivánek Lukáš, IČ:
01825992, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


Okresní soud v Hodoníně, IČ:
00025101, organizace resortu


Mgr. Ing. Prošek Jiří, IČ:
71329277, obch.náz. soudní
exekutor Exekutorského úřadu
Plzeň - město, exekutor


Identifikace dotazu:79340-6/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


29.06.2017 09:07
Pánská Jana


Spisová značka: 27INS 14071/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


OVM


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


mhqnzh6


49kaiq3


jdpn6sr


9h5vz87


4t3abh5


pvwg8xd


přístupná DS:7 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Jihomoravský kraj


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště v Kyjově (Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj)


firma: Křivánek Lukáš, Mgr. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Hodoníně


firma: Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


00006963


72080043


01825992


00025101


71329277


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Koliště 17/634, 60200 Brno, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


třída Komenského 18/1360, 69701 Kyjov, CZ


T. G. Masaryka 12/623, 36001 Karlovy Vary, CZ


Velkomoravská 4/2269, 69501 Hodonín, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


organizace
resortu


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA71214011 40


ČESKÁ REP6963     11


FINANČNÍ 72080043 54


KŘIVÁNELUKÁ        1


OSJIMHO


PROŠEK JIŘÍ        4







JPANS


29.06.2017 09:07
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ:
72065699, obch.náz. Exekutor,
Exekutorský úřad Praha 3,
exekutor


Adresát:Vymyslický Petr, nar. 15.09.1978,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ: OVM_EXEKUT ID DS:q3fpa3p


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor


IČ: 72065699


Adresa:


Adresa:


Stav DS Přístupná


Dominikánská 8/13, 32600 Plzeň, CZ


Strojírenská 18/47, 15521 Praha 5, CZ


Typ: exekutor ID:ZWEIFELMILO        1


Typ: fyzická ID:VYMYSLIPETR150978  1


Hledáno v DS: typ: FO, Vymyslický, Petr, 15.09.1978








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 14071/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ
REP6963     11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.07.2017 07:28


Doručované písemnosti: jpans 001 2017/06/29 07:50:07


482584970


43d920da-4156-4bda-adb3-3c806b4bc6aa


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:25


Přehled událostí: 29.06.2017 11:09:44


29.06.2017 11:09:44


29.06.2017 11:10:59


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79340-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 11:09:44
29.06.2017 11:09:44 Doručeno: 29.06.2017 11:09:44


Jana Pánská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pánská Jana


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 14071/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Křivánek Lukáš, IČ: 01825992, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: KŘIVÁNELUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.07.2017 07:27


Doručované písemnosti: jpans 001 2017/06/29 07:50:07


482585774


dd62b685-bcca-4716-bc8b-70babfd7761c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2017 01:26


Přehled událostí: 29.06.2017 11:11:26


29.06.2017 11:11:27


29.06.2017 11:16:50


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9h5vz87


Křivánek Lukáš, Mgr. - soudní exekutor, T. G. Masaryka 623/12, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-2 vyhl., tisková skupina 79340-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.06.2017 11:11:26
29.06.2017 11:11:27 Doručeno: 29.06.2017 11:16:50


Jana Pánská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pánská Jana


SOUDCEUmístění: Lhůta:





		2017-07-07T18:37:51+0200
	isir.justice.cz




